درصد افزایش یافته و در سطح 100.7 میلیارد فوت مکعب در روز قرار

گرفته است كه در مقایسه با میزان مشابه سال قبل معادل 4.9 درصد

بیشتر می باشد.

بر اساس گزارش موسســه بيكر هيوز، تعداد دكل هاي حفاري گاز

طبيعي آمريكا در هفتــه منتهي به 4 آوریل 2023 در حدود 158 دكل

گزارش قیمت گاز
پایش و تحلیل هفتگی تحولات گاز

شماره 31
هفته دوم اردیبهشت 1402

10

هفته منتهی به 4 آوریل 2023

میزان تغيير )درصد(

نسبت به میزان مشابه نسبت به هفته قبل
سال قبل

0.38.1-590دكل های بخش نفت

1.312.1-158دكل های بخش گاز

--748جمع كل دكل ها

46.2-147.7دكل های حفاری عمودی

0.78.7-686دكل های حفاری افقی

)Directional( 51059.4دكل های حفاری هدایت شونده